
Групно крстарење - Норвешки фјордови
MSC EURIBIA

Данска - Норвешка - Германија

Копенхаген - Хелесилт - Гејрангер - Молде - Флам - Кил

1.980 €
Цена од:

8
Денови:

7
Ноќевања:
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1. Ден (30.08.2026) - Скопје - Копенхаген
Состанок на групата на аеродром Скопје во 02:30 часот.  Полетување за
Копенхаген преку Виена во 04:25 часот. Слетување во Копенхаген во 08:50
часот. По пасошките и царински формалности, трансфер до пристаниште.
Качување на брод – MSC EURIBIA. Испловување  во 18:00 часот.

2. Ден (31.08.2026) - Ден на море - пловидба
Бродот плови кон Хелесилт. Слободно време за уживање во содржините на
бродот MSC EURIBIA.

3. Ден (01.09.2026) - Хелесилт / Гејрангер
Впловување на бродот  во 09:00 часот. Сместено на чело на прекрасниот
Sunnylvsfjorden, Хелесилт е живописно норвешко село со богата историја
која датира од ерата на Викинзите. Посетителите можат да уживаат во
фасцинантниот поглед на местото и водопадот Хелесилт, бродот тука
застанува на само 45 минути. Испловување во 09:45 часот. Бродот плови
кон Гејрангер. Впловување во 12:00 часот. Гејрангер е село на списокот на
светското наследство на УНЕСКО, сместено на брегот на иконскиот
Гејрангерфјорд. Оваа област е позната по своите драматични пејзажи,
вклучувајќи ги познатите водопади „Седум сестри“ и водопадот „Суитор“.
Истражете ја историјата на фјордот и неговата улога во културното
наследство на регионот. Испловување во 21:00 часот.

4. Ден (02.09.2026) - Молде
Впловување во 07:00 часот. И покрај неговата северна локација,
пристаништето Молде ужива во релативно блага клима поради топлиот
Атлантски Заливски поток и заштитената планинска локација на градот.
Шармантниот град Молде е благословен со бујна вегетација и е познат и
како „Град на розите“. Испловување во 16:00 часот.

Групно крстарење – Норвешки фјордови

Страница 2 од 4



5. Ден (03.09.2026) - Флам
Впловување во 08:00 часот. Флам е мало село сместено во Аурландсфјорд,
опкружено со високи планини. Посетителите можат да одат на живописно
патување по железницата Flåm, една од најстрмните железнички линии со
стандарден колосек во светот, за да дознаат за историјата на овој оддалечен
регион и неговите воодушевувачки пејзажи. Испловување во 18:00 часот.

6. Ден (04.09.2026) - Ден на море - пловидба
Бродот плови кон Кил. Слободно време за уживање во содржините на
бродот MSC EURIBIA.

7. Ден (05.09.2026) - Кил
Впловување во 09:00 Кил, истакнат пристанишен град на Балтичкото Море,
може да се пофали со богато поморско наследство. Прошетајте по брегот и
откријте ја нејзината поморска историја во Германскиот поморски споменик
и во Поморскиот историски музеј. Историјата на градот е испреплетена со
неговите поморски традиции. Испловување во 19:00 часот.

8. Ден (06.09.2026) - Копенхаген
Впловување во 08:00 Симнување од брод. Разглед на градот. Ручек.
Трансфер до аеродром. Полетување за Виена во 20:00 часот. Слетување во
Виена во 21:40 часот. Полетување за Скопје во 22:45 часот. Слетување во
Скопје 00:15 часот (на 07.09.2026).
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Цена по лице во € во двокреветна кабина

Датум на поаѓање
Категорија на кабина

Внатрешна Прозорска Балконска

30.08.2026 1.980 € 2.230 € 2.370 €

Цена вклучува:
Авио билет на релација: Скопје Виена Копенхаген Виена Скопје (30.08.2026 –

06/07.09.2026).

Рачен багаж (едно парче) до 8 кг (40х23х55цм) + чекиран багаж (едно парче) до

23 кг.

Седум ноќевања со проширен полн пансион (појадок, ручек, закуски и вечера –

Full board) на бродот MSC Euribia во двокреветни внатрешни, прозорски или

балконски кабини.

Трансфер од аеродром до пристаниште.

Целодневен разглед на Копенхаген со локален водич и со водич на Македонски

јазик. Вклучен ручек. (последниот ден на 06.09.2026).

Водич на Македонски јазик.

Организација на патувањето.
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